
G a SOŠ, Frýdek-Místek
Veřejnosprávní činnost
září 2009 – červen 2012  SŠ s maturitou

Prodavač
Beskyd gastro a.s.
listopad 2017 – dosud  6 let a 7 měsíců 

Obsluha úseku s potravinami ( maso, masné výrobky),komunikace se zákazníky.

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Asistent pedagoga
Absolvent získá schopnost orientovat se v roli asistenta pedagoga, orientovat se v
systému a organizaci školy, ve školských právních předpisech a vnitřních předpisech
školy, v systému spolupracujících institucí. Dále schopnost spolupracovat s učitelem při
výchovně vzdělávací práci ve třídě a s ostatními pedagogickými pracovníky, schopnost
cíleného pozorování zaměřeného na potřeby žáka, schopnost orientovat se v obecných
zásadách pedagogické práce a v základních pedagogických pojmech Naučí se reagovat
na běžné vzdělávací a výchovné problémy, zvládat krizové situace a pedagogicky
pracovat s dětmi se zdravotním postižením
listopad 2017

 728******  Iva***@***.cz
 Rok narození 1994

Ivana S.

ID: 1278462

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Asistent přímé obslužné péče
Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu. Pomoc při hygieně nebo
poskytnutí podmínek pro výkon osobní hygieny. Společně s uživatelem v roli klíčového
pracovníka vytváří individuální plán. Spolupracují s rodinnými příslušníky a opatrovníky
uživatelů
2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Turistika, pečení, hudba.

Kde hledám práci
Zlín + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Domovník, správce objektu
Doručovatel / roznos letáků
Pokladní
Pokojská
Pracovník automyčky
Pracovník na přepážce
Prodavač
Recepční v administrativě

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavac-zivotopis-1278462

	Ivana S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


